
Circuit 
Monuments Historiques 

Dimanche 22 septembre 2019 

Horaires (à titre indicatif) 

Circuit desservant les principaux monuments historiques dans le centre-ville. 
Un bus toutes les 15 minutes. Accès gratuit en libre-service. 

Faire signe au conducteur. 

Médiathèque 9h35 9h55 10h15 10h30 10h45 11h00 11h45 12h00 12h15 12h45 13h00 12h30 11h30 11h15 

René Bouhier 9h41 10h01 10h21 10h36 10h51 11h06 11h51 12h06 12h21 12h51 13h06 12h36 11h36 11h21 

Gare Maritime 9h43 10h03 10h23 10h38 10h53 11h08 11h53 12h08 12h23 12h53 13h08 12h38 11h38 11h23 

Mellinet 9h50 10h10 10h30 10h45 11h00 11h15 12h00 12h15 12h30 13h00 13h15 12h45 11h45 11h30 

Saint Nicolas 9h56 10h16 10h36 10h51 11h06 11h21 12h06 12h21 12h36 13h06 13h21 12h51 11h51 11h36 

50 Otages 9h59 10h19 10h39 10h54 11h09 11h24 12h09 12h24 12h39 13h09 13h24 12h54 11h54 11h39 

Waldeck-Rousseau 10h03 10h23 10h43 10h58 11h13 11h28 12h13 12h28 12h43 13h13 13h28 12h58 11h58 11h43 

Foch-Cathédrale 10h12 10h32 10h52 11h07 11h22 11h37 11h52 12h07 12h22 12h37 12h52 13h07 13h22 13h37 

Commerce 10h17 10h37 10h57 11h12 11h27 11h42 11h57 12h12 12h27 12h42 12h57 13h12 13h27 13h42 

Médiathèque 10h21 10h41 11h01 11h16 11h31 11h46 12h01 12h16 12h31 12h46 13h01 13h16 13h31 13h46 

Médiathèque 13h15 13h30 13h45 14h00 14h15 14h30 14h45 15h00 15h15 15h30 15h45 16h00 16h30 16h15 

René Bouhier 13h21 13h36 13h51 14h06 14h21 14h36 14h51 15h06 15h21 15h36 15h51 16h06 16h36 16h21 

Gare Maritime 13h23 13h38 13h53 14h08 14h23 14h38 14h53 15h08 15h23 15h38 15h53 16h08 16h38 16h23 

Mellinet 13h30 13h45 14h00 14h15 14h30 14h45 15h00 15h15 15h30 15h45 16h00 16h15 16h45 16h30 

Saint Nicolas 13h36 13h51 14h06 14h21 14h36 14h51 15h06 15h21 15h36 15h51 16h06 16h21 16h51 16h36 

50 Otages 13h39 13h54 14h09 14h24 14h39 14h54 15h09 15h24 15h39 15h54 16h09 16h24 16h54 16h39 

Waldeck-Rousseau 13h43 13h58 14h13 14h28 14h43 14h58 15h13 15h28 15h43 15h58 16h13 16h28 16h58 16h43 

Foch-Cathédrale 13h52 14h07 14h22 14h37 14h52 15h07 15h22 15h37 15h52 16h07 16h22 16h37 17h07 16h52 

Commerce 13h57 14h12 14h27 14h42 14h57 15h12 15h27 15h42 15h57 16h12 16h27 16h42 17h12 16h57 

Médiathèque 14h01 14h16 14h31 14h46 15h01 15h16 15h31 15h46 16h01 16h16 16h31 16h46 17h16 17h01 

Médiathèque 16h45 17h00 17h15 17h30 17h45 18h00 18h20 

René Bouhier 16h51 17h06 17h21 17h36 17h51 18h06 18h26 

Gare Maritime 16h53 17h08 17h23 17h38 17h53 18h08 18h28 

Mellinet 17h00 17h15 17h30 17h45 18h00 18h15 18h35 

Saint Nicolas 17h06 17h21 17h36 17h51 18h06 18h21 18h41 

50 Otages 17h09 17h24 17h39 17h54 18h09 18h24 18h44 

Waldeck-Rousseau 17h13 17h28 17h43 17h58 18h13 18h28 18h48 

Foch-Cathédrale 17h22 17h37 17h52 18h07 18h22 18h37 18h57 

Commerce 17h27 17h42 17h57 18h12 18h27 18h42 19h02 

Médiathèque 17h31 17h46 18h01 18h16 18h31 18h46 19h06 


